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2024 EGITMEN VE TESIS LISANS BEDELLERI

Egitmen Lisansi ilk Bagvuru

Egitmen Lisansi Yenileme

Tesis Lisansi ilk Bagvuru

Tesis Lisansi Yenileme

Hologram Etiket Ucreti

79.200 ¢

39.600 %

18.800 %

39.600 %

450 ¢

-

59.400 ¢ 39.600 %

27700 % 19.800 %

Egitmen tesis ve lisans bedellerinin agiklama kisminda ilgili bilgiler belirtilerek asagida yer alan TOSFED banka hesabina

yatiriimasi gerekmektedir.

Banka Hesap Bilgileri

Hesap ismi : Tiirkiye Otomobil Sporlari Federasyonu
Banka : Turk Ekonomi Bankasi

Sube : Ankara / Gankaya

Hesap No : 656515822

IBAN No: TRIBO003200000000065515822
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